
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Não classificado (50% = 9 Voltas) 

No. 
489 
317 
108 
100 
18 
2 
63 
822 
62 
89 
99 
221 
105 
177 
227 
103 
15 
115 
22 

47 
8 
104 
180 
69 

Nome 
MAURO BRAZACA JUNIOR 
C A R L O S ED UA R D O  MEN D ES FR A NC O  
ARTHUR BARCELOS 
EDINILSON BATISTA 
ANTHONNY JOSE GERVASIO 
VINICIUS LAMONATTO 
BRUNO GAMBATTO 
ISMAEL LUNKES 
JOÃO VITOR FIGUEIREDO 
MATHEUS WILLIAN RIBEIRO 
JOCIMAR FERREIRA DE LIMA 
CLEBER KEIL 
JONILSON STIEVEN DA COSTA 
EVERTON STRACKE 
CLAUDIO SCHEK 
J O Ã O  A L E X A N D R E  D E  A Q U IN O  A L B E R G O N I  
ALLAN MARSARO 
EDUARDO KOLODZIEJSKI 
JULIANO HANS 

GUSTAVO DEUFEL 
NICOLAS LOPES 
JOEL STIEVEN DA COSTA 
JORDAN PRADE MARTINI 
J O Ã O  M A R C E L O  S I L V E IR A  D E L L IN G H A U S E N  

Melhor T. 
58.484 
59.430 
1:00.513 
1:00.275 
1:00.564 
1:00.340 
1:01.891 
1:02.699 
1:02.864 
1:03.101 
1:03.720 
1:02.397 
1:02.212 
1:05.325 
1:05.726 
1:02.878 
1:06.948 
1:01.994 
1:06.424 

1:00.391 
1:00.738 
1:02.421 
58.718 

V 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 

6 
5 
4 
4 

Do 1º 

5.826 
16.218 
17.063 
21.122 
48.923 
50.730 
56.400 
57.183 
1:02.152 
1:05.003 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 

11 V olta s  
12 V olta s  
13 V olta s  
13 V olta s  
17 V olta s  

Espaço 

5.826 
10.392 
0.845 
4.059 
27.801 
1.807 
5.670 
0.783 
4.969 
2.851 
1 Volta 
12.936 
11.765 
10.185 
15.452 
6.326 
5.309 
1 Volta 

9 Voltas 
1 Volta 
1 Volta 
6.574 
4 Voltas 

Cidade 
VILA LÃ‚NGARO 
MUNDO NOVO 
VILA LÃ‚NGARO 
CAMBORIÃš 

BLUMENAU 
ITAPIRANGA 
MISSAL 
CAMPO LARGO 
CAMPO LARGO 
ARAUCARIA 
SÃƒO  B EN TO  DO  SUL  
VILA LÃ‚NGARO 
PIÃŠN 
CAMPO LARGO 
TOMAZINA 
S Ã ƒ O  J O S Ã ‰  D O  C E D R O  
MALLET 
CHAPECÃ“ 

VERA CRUZ 
BLUMENAU 

FORMIGUEIRO 

Patrocínio 
BRAZACA PNEUS / MAURICIO PREPARAÃ‡Ã•ES/ TORNEARIA DECONTO 
ASKMOTORS 
PROTORK 
ADILSON INSTALAÃ‡OES HIDRAULICAS 
THEILACKER RACING 
J B  M O T O S   -  P R O  R A C I N G   -  B L U C E N T E R  M O T O S  - C T  E N G E N H O - A U T O  P O S T O  T R I B E S S - P R I M I N H O  J O E L H E I R A S  
DENY GAMBATTO MOTORS 
AMARAL RACING/ITAIPU AUTO CENTER/EMBREAGENS TOLEDO 
RADAN IND DE PRODUTOS 
TA CHOVENDO HAMBÃšRGUER 
PROTORK/SPORTBAY/BETO RACING/5INCO GRAFICOS/CT TAB 
PROTORKRACINGTEAMSC 
PROTORK 
BELPARTS STR AC KE RACIN G MX1 STO RE H O TEL SAN TO  AN TO N IO  AC AD EMIA  RE9 FERZZA  
CS CELULARES 
ERCULANO PREPARAÃ‡Ã•ES / LOJA BEMA 

CHARLES MOTOS RACING/H.MOTOS 

PRO TORK/DIONATAN MOTO RETIFICA/KROTH MOTOS 
VAGUENER RACING/ANT MÃ“VEIS/ANT TEXTIL/KORRECA RETIFICAS ESPECIAIS. 
DIOY MOTOS - SPORTBAY-PRO TORK - BORILLI RACING 
PRO TORK 
PRO TORK RACING TEAM SC 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

5.826 

velocidade Media  

63,419 

Tempo Melhor volta 

58.484 

Melhor Veloc. 

67,711 

Melhor Volta por.. 

489 - MAURO BRAZACA JUNIOR 

 

Impresso: 30/06/2024 16:08:44 

Chefe de cronometragem- Leonardo Rosa 

Diretor de Prova-Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Margem da Vitoria 

5.826 

velocidade Media  

63,419 

Tempo Melhor volta 

58.484 

Melhor Veloc. 

67,711 

Melhor Volta por.. 

489 - MAURO BRAZACA JUNIOR 

 

Impresso: 30/06/2024 16:08:44 

Chefe de cronometragem- Leonardo Rosa 

Diretor de Prova-Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2° etapa Campeonato BR VX e 4° do PR VX 
Nacional Força Livre PR/BR 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:21:42 

Piên 1,100 Km 

30/06/2024 14:30 

2° etapa Campeonato BR VX e 4° do PR VX 
Nacional Força Livre PR/BR 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:21:42 

Piên 1,100 Km 

30/06/2024 14:30 



Volta 
16 
17 

 

( 1 8 )  A N T H O N N Y  J O S E  G E R V A � S I O  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(2) VINICIUS LAMONATTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(63) BRUNO GAMBATTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(822) ISMAEL LUNKES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

Tempo 
1:01.077 
1:00.977 

1:07.138 
5:53.783 
1:05.424 
1:03.903 
1:02.324 
1:02.340 
1:02.058 
1:01.188 
1:01.351 
1:01.484 
1:00.851 
1:00.729 
1:00.564 
1:00.711 
1:01.443 
1:01.506 
1:02.754 

1:06.408 
5:44.593 
1:04.373 
1:03.441 
1:00.798 
1:02.087 
1:00.768 
1:00.340 
1:05.530 
1:07.725 
1:05.850 
1:06.052 
1:04.338 
1:03.878 
1:03.672 
1:03.734 
1:03.834 

1:06.395 
5:55.128 
1:03.640 
1:04.726 
1:01.891 
1:06.282 
1:03.350 
1:03.778 
1:03.242 
1:03.529 
1:05.440 
1:03.824 
1:03.414 
1:03.002 
1:02.855 
1:03.777 
1:05.456 

1:04.933 
5:56.315 
1:06.601 
1:04.557 
1:02.699 
1:03.547 
1:03.629 
1:03.402 
1:03.790 
1:04.113 
1:04.155 
1:04.268 
1:04.560 

Diferença 
+0.802 
+0.702 

+6.574 
+4:53.219 
+4.860 
+3.339 
+1.760 
+1.776 
+1.494 
+0.624 
+0.787 
+0.920 
+0.287 
+0.165 

+0.147 
+0.879 
+0.942 
+2.190 

+6.068 
+4:44.253 
+4.033 
+3.101 
+0.458 
+1.747 
+0.428 

+5.190 
+7.385 
+5.510 
+5.712 
+3.998 
+3.538 
+3.332 
+3.394 
+3.494 

+4.504 
+4:53.237 
+1.749 
+2.835 

+4.391 
+1.459 
+1.887 
+1.351 
+1.638 
+3.549 
+1.933 
+1.523 
+1.111 
+0.964 
+1.886 
+3.565 

+2.234 
+4:53.616 
+3.902 
+1.858 

+0.848 
+0.930 
+0.703 
+1.091 
+1.414 
+1.456 
+1.569 
+1.861 

Hora do dia 
15:44:25.921 
15:45:26.898 

15:23:03.209 
15:30:02.327 
15:31:07.751 
15:32:11.654 
15:33:13.978 
15:34:16.318 
15:35:18.376 
15:36:19.564 
15:37:20.915 
15:38:22.399 
15:39:23.250 
15:40:23.979 
15:41:24.543 
15:42:25.254 
15:43:26.697 
15:44:28.203 
15:45:30.957 

15:23:02.979 
15:30:02.338 
15:31:06.711 
15:32:10.152 
15:33:10.950 
15:34:13.037 
15:35:13.805 
15:36:14.145 
15:37:19.675 
15:38:27.400 
15:39:33.250 
15:40:39.302 
15:41:43.640 
15:42:47.518 
15:43:51.190 
15:44:54.924 
15:45:58.758 

15:23:02.543 
15:30:02.359 
15:31:05.999 
15:32:10.725 
15:33:12.616 
15:34:18.898 
15:35:22.248 
15:36:26.026 
15:37:29.268 
15:38:32.797 
15:39:38.237 
15:40:42.061 
15:41:45.475 
15:42:48.477 
15:43:51.332 
15:44:55.109 
15:46:00.565 

15:23:01.046 
15:30:02.744 
15:31:09.345 
15:32:13.902 
15:33:16.601 
15:34:20.148 
15:35:23.777 
15:36:27.179 
15:37:30.969 
15:38:35.082 
15:39:39.237 
15:40:43.505 
15:41:48.065 

Volta 
14 
15 
16 
17 

 

(62) JOÃO VITOR FIGUEIREDO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(89) MATHEUS WILLIAN RIBEIRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(99) JOCIMAR FERREIRA DE LIMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(221) CLEBER KEIL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

Tempo 
1:03.767 
1:03.588 
1:04.175 
1:06.640 

1:10.849 
5:50.207 
1:08.513 
1:04.000 
1:02.927 
1:03.209 
1:02.864 
1:05.676 
1:04.614 
1:03.506 
1:04.187 
1:04.561 
1:03.897 
1:04.177 
1:03.630 
1:03.907 
1:03.879 

1:08.552 
5:51.657 
1:07.517 
1:04.471 
1:03.101 
1:03.296 
1:04.302 
1:03.962 
1:04.405 
1:03.868 
1:05.064 
1:04.412 
1:05.790 
1:04.463 
1:04.158 
1:04.613 
1:05.723 

1:09.342 
5:51.334 
1:07.821 
1:06.451 
1:04.136 
1:04.768 
1:03.887 
1:03.801 
1:04.278 
1:04.255 
1:04.518 
1:03.720 
1:04.203 
1:05.012 
1:04.156 
1:05.528 
1:05.280 

1:11.897 
5:46.094 
1:11.251 
1:06.617 
1:04.356 
1:05.642 
1:02.397 
1:03.102 
1:03.544 
1:03.450 
1:03.826 

Diferença 
+1.068 
+0.889 
+1.476 
+3.941 

+7.985 
+4:47.343 
+5.649 
+1.136 
+0.063 
+0.345 

+2.812 
+1.750 
+0.642 
+1.323 
+1.697 
+1.033 
+1.313 
+0.766 
+1.043 
+1.015 

+5.451 
+4:48.556 
+4.416 
+1.370 

+0.195 
+1.201 
+0.861 
+1.304 
+0.767 
+1.963 
+1.311 
+2.689 
+1.362 
+1.057 
+1.512 
+2.622 

+5.622 
+4:47.614 
+4.101 
+2.731 
+0.416 
+1.048 
+0.167 
+0.081 
+0.558 
+0.535 
+0.798 

+0.483 
+1.292 
+0.436 
+1.808 
+1.560 

+9.500 
+4:43.697 
+8.854 
+4.220 
+1.959 
+3.245 

+0.705 
+1.147 
+1.053 
+1.429 

Hora do dia 
15:42:51.832 
15:43:55.420 
15:44:59.595 
15:46:06.235 

15:23:07.539 
15:30:03.471 
15:31:11.984 
15:32:15.984 
15:33:18.911 
15:34:22.120 
15:35:24.984 
15:36:30.660 
15:37:35.274 
15:38:38.780 
15:39:42.967 
15:40:47.528 
15:41:51.425 
15:42:55.602 
15:43:59.232 
15:45:03.139 
15:46:07.018 

15:23:05.485 
15:30:02.842 
15:31:10.359 
15:32:14.830 
15:33:17.931 
15:34:21.227 
15:35:25.529 
15:36:29.491 
15:37:33.896 
15:38:37.764 
15:39:42.828 
15:40:47.240 
15:41:53.030 
15:42:57.493 
15:44:01.651 
15:45:06.264 
15:46:11.987 

15:23:06.653 
15:30:03.024 
15:31:10.845 
15:32:17.296 
15:33:21.432 
15:34:26.200 
15:35:30.087 
15:36:33.888 
15:37:38.166 
15:38:42.421 
15:39:46.939 
15:40:50.659 
15:41:54.862 
15:42:59.874 
15:44:04.030 
15:45:09.558 
15:46:14.838 

15:23:09.093 
15:30:03.728 
15:31:14.979 
15:32:21.596 
15:33:25.952 
15:34:31.594 
15:35:33.991 
15:36:37.093 
15:37:40.637 
15:38:44.087 
15:39:47.913 

Volta 

 

(489) MAURO BRAZACA JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(317) CARLOS EDUARDO MENDES FRANCO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(108) ARTHUR BARCELOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(100) EDINILSON BATISTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

Tempo 

1:05.527 
5:58.019 
58.484 
59.320 
59.420 
59.026 
59.353 
59.751 
59.469 
1:00.426 
59.987 
1:00.041 
1:01.284 
1:01.859 
1:02.716 
1:03.091 
1:03.599 

1:01.643 
6:02.032 
1:01.666 
59.430 
59.923 
59.875 
1:00.034 
1:00.010 
1:00.062 
1:00.110 
1:00.829 
1:02.974 
1:01.297 
1:01.686 
1:01.626 
1:01.573 
1:02.630 

1:08.772 
5:52.713 
1:04.116 
1:02.138 
1:00.513 
1:01.001 
1:01.035 
1:01.252 
1:00.866 
1:01.782 
1:01.997 
1:01.413 
1:02.005 
1:01.794 
1:01.581 
1:00.988 
1:01.140 

1:08.572 
5:53.583 
1:05.348 
1:03.245 
1:01.694 
1:01.724 
1:00.638 
1:00.835 
1:01.653 
1:01.585 
1:01.405 
1:01.150 
1:01.485 
1:00.275 
1:00.894 

Diferença 

+7.043 
+4:59.535 

+0.836 
+0.936 
+0.542 
+0.869 
+1.267 
+0.985 
+1.942 
+1.503 
+1.557 
+2.800 
+3.375 
+4.232 
+4.607 
+5.115 

+2.213 
+5:02.602 
+2.236 

+0.493 
+0.445 
+0.604 
+0.580 
+0.632 
+0.680 
+1.399 
+3.544 
+1.867 
+2.256 
+2.196 
+2.143 
+3.200 

+8.259 
+4:52.200 
+3.603 
+1.625 

+0.488 
+0.522 
+0.739 
+0.353 
+1.269 
+1.484 
+0.900 
+1.492 
+1.281 
+1.068 
+0.475 
+0.627 

+8.297 
+4:53.308 
+5.073 
+2.970 
+1.419 
+1.449 
+0.363 
+0.560 
+1.378 
+1.310 
+1.130 
+0.875 
+1.210 

+0.619 

Hora do dia 

15:23:01.894 
15:30:02.009 
15:31:00.493 
15:31:59.813 
15:32:59.233 
15:33:58.259 
15:34:57.612 
15:35:57.363 
15:36:56.832 
15:37:57.258 
15:38:57.245 
15:39:57.286 
15:40:58.570 
15:42:00.429 
15:43:03.145 
15:44:06.236 
15:45:09.835 

15:22:57.596 
15:30:01.936 
15:31:03.602 
15:32:03.032 
15:33:02.955 
15:34:02.830 
15:35:02.864 
15:36:02.874 
15:37:02.936 
15:38:03.046 
15:39:03.875 
15:40:06.849 
15:41:08.146 
15:42:09.832 
15:43:11.458 
15:44:13.031 
15:45:15.661 

15:23:05.817 
15:30:02.432 
15:31:06.548 
15:32:08.686 
15:33:09.199 
15:34:10.200 
15:35:11.235 
15:36:12.487 
15:37:13.353 
15:38:15.135 
15:39:17.132 
15:40:18.545 
15:41:20.550 
15:42:22.344 
15:43:23.925 
15:44:24.913 
15:45:26.053 

15:23:05.267 
15:30:02.913 
15:31:08.261 
15:32:11.506 
15:33:13.200 
15:34:14.924 
15:35:15.562 
15:36:16.397 
15:37:18.050 
15:38:19.635 
15:39:21.040 
15:40:22.190 
15:41:23.675 
15:42:23.950 
15:43:24.844 

Impresso: 30/06/2024 16:07:57 

Chefe de cronometragem- Leonardo Rosa 

Diretor de Prova-Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2° etapa Campeonato BR VX e 4° do PR VX 
Nacional Força Livre PR/BR 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:21:42 

Piên 1,100 Km 

30/06/2024 14:30 

2° etapa Campeonato BR VX e 4° do PR VX 
Nacional Força Livre PR/BR 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:21:42 

Piên 1,100 Km 

30/06/2024 14:30 
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Volta 
14 
15 
16 

 

(15) ALLAN MARSARO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(115) EDUARDO KOLODZIEJSKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(22) JULIANO HANS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(47) GUSTAVO DEUFEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(8) NICOLAS LOPES 
1 
2 
3 
4 
5 

 

(104) JOEL STIEVEN DA COSTA 
1 

Tempo 
1:08.775 
1:10.542 
1:11.130 

1:15.040 
5:40.200 
1:10.990 
1:08.394 
1:08.191 
1:07.877 
1:08.259 
1:08.569 
1:12.644 
1:06.948 
1:09.636 
1:07.680 
1:07.451 
1:07.392 
1:12.586 
1:08.218 

1:08.073 
5:53.301 
1:02.468 
1:02.223 
1:01.994 
1:38.352 
1:09.803 
1:11.222 
1:10.877 
1:12.063 
1:07.723 
1:08.289 
1:06.265 
1:08.511 
1:05.821 
1:06.465 

5:51.110 
1:08.708 
1:06.424 
1:06.565 
1:06.923 
1:07.574 
1:08.937 
1:10.479 
1:11.065 
1:08.632 
1:11.512 
1:09.077 
1:07.586 
1:08.513 
1:09.678 

1:02.381 
6:01.413 
1:02.480 
1:00.391 
1:01.203 
1:02.360 

1:12.461 
5:47.020 
1:05.124 
1:01.783 
1:00.738 

1:05.105 

Diferença 
+5.897 
+7.664 
+8.252 

+8.092 
+4:33.252 
+4.042 
+1.446 
+1.243 
+0.929 
+1.311 
+1.621 
+5.696 

+2.688 
+0.732 
+0.503 
+0.444 
+5.638 
+1.270 

+6.079 
+4:51.307 
+0.474 
+0.229 

+36.358 
+7.809 
+9.228 
+8.883 
+10.069 
+5.729 
+6.295 
+4.271 
+6.517 
+3.827 
+4.471 

+4:44.686 
+2.284 

+0.141 
+0.499 
+1.150 
+2.513 
+4.055 
+4.641 
+2.208 
+5.088 
+2.653 
+1.162 
+2.089 
+3.254 

+1.990 
+5:01.022 
+2.089 

+0.812 
+1.969 

+11.723 
+4:46.282 
+4.386 
+1.045 

+2.684 

Hora do dia 
15:43:40.787 
15:44:51.329 
15:46:02.459 

15:23:13.036 
15:30:03.950 
15:31:14.940 
15:32:23.334 
15:33:31.525 
15:34:39.402 
15:35:47.661 
15:36:56.230 
15:38:08.874 
15:39:15.822 
15:40:25.458 
15:41:33.138 
15:42:40.589 
15:43:47.981 
15:45:00.567 
15:46:08.785 

15:23:04.218 
15:30:02.018 
15:31:04.486 
15:32:06.709 
15:33:08.703 
15:34:47.055 
15:35:56.858 
15:37:08.080 
15:38:18.957 
15:39:31.020 
15:40:38.743 
15:41:47.032 
15:42:53.297 
15:44:01.808 
15:45:07.629 
15:46:14.094 

15:30:02.535 
15:31:11.243 
15:32:17.667 
15:33:24.232 
15:34:31.155 
15:35:38.729 
15:36:47.666 
15:37:58.145 
15:39:09.210 
15:40:17.842 
15:41:29.354 
15:42:38.431 
15:43:46.017 
15:44:54.530 
15:46:04.208 

15:22:58.304 
15:30:01.942 
15:31:04.422 
15:32:04.813 
15:33:06.016 
15:34:08.376 

15:23:09.530 
15:30:02.791 
15:31:07.915 
15:32:09.698 
15:33:10.436 

15:23:01.526 

Volta 
2 
3 
4 

 

(180) JORDAN PRADE MARTINI 
1 
2 
3 
4 

Tempo 
5:57.132 
1:31.981 
1:02.421 

1:01.795 
6:02.874 
58.718 
1:43.611 

Diferença 
+4:54.711 
+29.560 

+3.077 
+5:04.156 

+44.893 

Hora do dia 
15:30:02.995 
15:31:34.976 
15:32:37.397 

15:22:57.423 
15:30:01.642 
15:31:00.360 
15:32:43.971 

Volta 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(105) JONILSON STIEVEN DA COSTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(177) EVERTON STRACKE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(227) CLAUDIO SCHEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(103) JOÃO ALEXANDRE DE AQUINO ALBERGONI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

Tempo 
1:04.289 
1:05.122 
1:04.048 
1:06.696 
1:04.053 

1:03.358 
5:59.636 
1:03.376 
1:04.201 
1:30.360 
1:02.591 
1:03.295 
1:02.212 
1:03.887 
1:05.442 
1:05.978 
1:05.726 
1:03.753 
1:03.687 
1:04.693 
1:03.680 

1:09.484 
5:50.086 
1:09.828 
1:05.401 
1:05.649 
1:05.482 
1:05.325 
1:05.436 
1:05.625 
1:06.254 
1:08.322 
1:09.303 
1:05.497 
1:05.870 
1:06.644 
1:07.266 

1:10.472 
5:46.335 
1:10.619 
1:07.570 
1:06.723 
1:05.726 
1:06.897 
1:06.467 
1:06.667 
1:06.290 
1:08.579 
1:06.343 
1:06.957 
1:08.544 
1:07.202 
1:09.436 

1:11.695 
5:48.260 
1:05.683 
1:02.878 
1:21.776 
1:05.646 
1:05.429 
1:06.104 
1:07.512 
1:08.306 
1:07.885 
1:07.207 
1:09.881 

Diferença 
+1.892 
+2.725 
+1.651 
+4.299 
+1.656 

+1.146 
+4:57.424 
+1.164 
+1.989 
+28.148 
+0.379 
+1.083 

+1.675 
+3.230 
+3.766 
+3.514 
+1.541 
+1.475 
+2.481 
+1.468 

+4.159 
+4:44.761 
+4.503 
+0.076 
+0.324 
+0.157 

+0.111 
+0.300 
+0.929 
+2.997 
+3.978 
+0.172 
+0.545 
+1.319 
+1.941 

+4.746 
+4:40.609 
+4.893 
+1.844 
+0.997 

+1.171 
+0.741 
+0.941 
+0.564 
+2.853 
+0.617 
+1.231 
+2.818 
+1.476 
+3.710 

+8.817 
+4:45.382 
+2.805 

+18.898 
+2.768 
+2.551 
+3.226 
+4.634 
+5.428 
+5.007 
+4.329 
+7.003 

Hora do dia 
15:40:52.202 
15:41:57.324 
15:43:01.372 
15:44:08.068 
15:45:12.121 

15:22:59.810 
15:30:02.176 
15:31:05.552 
15:32:09.753 
15:33:40.113 
15:34:42.704 
15:35:45.999 
15:36:48.211 
15:37:52.098 
15:38:57.540 
15:40:03.518 
15:41:09.244 
15:42:12.997 
15:43:16.684 
15:44:21.377 
15:45:25.057 

15:23:06.641 
15:30:04.920 
15:31:14.748 
15:32:20.149 
15:33:25.798 
15:34:31.280 
15:35:36.605 
15:36:42.041 
15:37:47.666 
15:38:53.920 
15:40:02.242 
15:41:11.545 
15:42:17.042 
15:43:22.912 
15:44:29.556 
15:45:36.822 

15:23:07.805 
15:30:02.987 
15:31:13.606 
15:32:21.176 
15:33:27.899 
15:34:33.625 
15:35:40.522 
15:36:46.989 
15:37:53.656 
15:38:59.946 
15:40:08.525 
15:41:14.868 
15:42:21.825 
15:43:30.369 
15:44:37.571 
15:45:47.007 

15:23:08.470 
15:30:03.705 
15:31:09.388 
15:32:12.266 
15:33:34.042 
15:34:39.688 
15:35:45.117 
15:36:51.221 
15:37:58.733 
15:39:07.039 
15:40:14.924 
15:41:22.131 
15:42:32.012 

Impresso: 30/06/2024 16:07:57 

Chefe de cronometragem- Leonardo Rosa 

Diretor de Prova-Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2° etapa Campeonato BR VX e 4° do PR VX 
Nacional Força Livre PR/BR 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:21:42 

Piên 1,100 Km 
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